Til greiðslu miskabóta fyrir óþægindi og 

röskun á aðstöðu stefnanda, þar með talin 

endurgreiðsla á kostnaði við flutning verð- 

mæta frá Varmahlíð, samtals .......... — 60.000.00 

Samtals til greiðslu bóta samkvæmt þessum C.liðum fjárhæð 

kr. 1.500.000.00 — ein milljón og fimm hundruð þúsund 

— 00/100 eða aðra fjárhæð eftir mati dómsins með 6% árs- 

vöxtum frá 10. nóvember 1958 til greiðsludags gegn endur- 
z 

greiðslum frá stefnanda á kaupverði jarðarinnar með eða án

skuldajafnaðar. Þar eð síðar undir rekstri málsins kunni að 

verða framkvæmd möt um einstaka liði kröfufjárhæðarinnar,